19. ročník VESNICKÉ  OLYMPIÁDY – celoroční sportovní soutěže obcí
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VÝSLEDKY SOUTĚŽE v NOHejbaLU
Turnaj v nohejbalu se konal opět v Horní Lhotě za příznivého počasí, na slušných kurtech a s tradičně dobrou organizací lehce narušenou mou roztržitostí /za což se ještě jednou dodatečně omlouvám/. Sportovní úroveň soutěže byla podpořena výkonem nováčka z Kyjovic a o dramatičnost opět nebyla nouze. Na první místo se po posílení kádru vrátila Velká Polom. Vzájemné zápasy rozhodovaly o umístění dokonce ve třech případech!

Bohužel na konci turnaje došlo k situaci, která ovlivnila celkové hodnocení a v důsledku i pořadí na posledních dvou místech. Protože v celkových propozicích VSH pro rok 2014 bylo odsouhlašeno pravidlo, které neumožňuje hrát v menším počtu hráčů než 3, musím z pozice hlavního pořadatele výsledky v duchu propozic dodatečně upravit a zápas Velká Polom – Hlubočec kontumovat ve prospěch Hlubočce. Pro vysvětlení – došlo ke zranění dvou polomských hráčů a zápas s Hlubočcem nakonec odehrála Velká Polom jen ve dvojici.
Předběžný termín příští soutěže v lukostřelbě je 6.9.2014 ve střelnici ve Velké Polomi. Připomínám, že střílíme na vzdálenost 12m a 15m. Kontakt na zajištění luků a šípů: ing. Lazecký Tomáš, mob. 725 579 950, e-mail: lazecky@lukysipy.cz, www.lukysipy.cz  
PŘEJI  VÁM VŠEM HEZKÉ PRÁZDNINY A DOVOLENÉ 
Kamil Drozdek
	Výsledky 7. Soutěže
	Celkové výsledky po  7.soutěži

	OBEC
	součet bodů 
	Body do VO
	OBEC
	Body/po odečtu 1 disciplíny

	  1. Velká  Polom
	18
	10
	1. Velká Polom
	8+10+8+9+4+5+10=54/50

	  2. Plesná
	14 /vzáj. zápas 2:1/
	9
	2. Plesná
	4+4+10+10+7+6+9=50/46

	  3. Vřesina
	14 /vzáj. zápas 1:2/
	8
	3. Krásné Pole 
	5+8+5+8+9+10+4=49/45

	  4. Horní Lhota
	12
	7
	4. Horní Lhota
	10+5+6+6+5+9+7=48/43

	  5. Kyjovice
	10
	6
	5. Dolní Lhota
	9+6+0+7+10+8+5=45/45

	  6. Dolní Lhota
	8 /vzáj. zápas 2:0/
	5
	6. Vřesina
	7+9+9+5+0+7+8=45/45

	  7. Krásné  Pole
	8 /vzáj. zápas 0:2/
	4
	7. Těškovice
	6+7+3+3+6+3+2=30/28

	  8. Hlubočec 
	4
	3
	8. Kyjovice
	2+2+4+4+2+2+6=22/20

	  9. Těškovice
	2/vzáj. zápas 2:1/
	2
	9. Hlubočec
	1+3+7+2+3+1+3=20/19

	 10. Pustá  Polom
	2/vzáj. zápas 1:2/
	1
	10. Pustá Polom
	3+0+2+0+8+4+1=18/18

	VSH 2014
	HL
	HB
	DL
	TE
	KY
	KP
	PP
	PL
	VP
	VR
	sety
	body
	pořadí

	Horní Lhota
	
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	1:2
	0:2
	1:2
	16:4
	12
	4

	Hlubočec 
	0:2
	
	0:2
	2:0
	0:2
	1:2
	1:2
	0:2
	2:0 kon
	0:2
	6:14
	4
	8

	Dolní Lhota
	0:2
	2:0
	
	2:1
	0:2
	2:0
	2:1
	0:2
	0:2
	0:2
	8:12
	8
	6

	Těškovice
	0:2
	0:2
	1:2
	
	0:2
	1:2
	2:1
	0:2
	0:2
	0:2
	4:17
	2
	9

	Kyjovice
	0:2
	2:0
	2:0
	2:0
	
	2:0
	2:0
	0:2
	0:2
	0:2
	10:8
	10
	5

	Krásné Pole
	0:2
	2:1
	0:2
	2:1
	0:2
	
	2:0
	2:0
	0:2
	1:2
	9:12
	8
	7

	Pustá Polom
	0:2
	2:1
	1:2
	1:2
	0:2
	0:2
	
	1:2
	0:2
	0:2
	5:17
	2
	10

	Plesná
	2:1
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	0:2
	2:1
	
	0:2
	2:1
	14:7
	14
	2

	Velká Polom
	2:0
	0:2 kon
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	
	2:0
	16:3
	16
	1

	Vřesina
	2:1
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	2:1
	2:0
	1:2
	0:2
	
	15:6
	14
	3


